
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１４年１月８日 （水） №1840 今期第 25 号 
 

 

 

 本日の例会  

新年初例会 
新年の抱負（午年生まれ）    竿本秀雄会員 

 次の例会  1 月 16 日（木）18：00～ 
新年宴会（家族会）於、加太海岸「あたらし屋」

～1 月 15 日（水）の例会を変更します～ 
 先週の例会記録   12月 18 日（水） 
◇卓話 上半期最終例会（上半期を振り返って②）

中井会長、中條幹事、主井ガバナー補佐 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(12/18)  10 名 58.82% 
 先々週出席(12/4) 13 名 100% 
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 
 主井知子君 ガバナー補佐あと半年頑張ります。

中井秀行君 上半期ご協力を賜わりありがとうご

ざいました＆写真の御礼。中條剛司君 卓話の喜

び。利光慎二君 先週の夜間例会欠席のお詫び。 
[ハッピーファミリーＢＯＸ] 中井秀行君 主井様

先週の夜間例会ではおいしいパンのお土産、あり

がとうございました。主井知子君 竿本ＳＡＡの

代わりに本日卓話させて頂きました。 
☆News 
 来る１月 16 日（木）18：00～【新年宴会・家族会】

於、加太海岸「あたらし屋」で開催致します。皆

様のご健勝とご多幸を願って“初春の元気鍋”を

ご用意致します。福がやって来るように！『福引

き』などでひと時をご一緒に楽しみたいと思いま

す。多数のご参加を御待ちしています。乾・主井 

＊会長報告＊           中井秀行 
先週の夜間例会にはお忙しい中多数ご参集を賜り

ありがとうございました。忌憚ないご意見交換の

場となり大変勉強になりました。週末には和歌山

大学学長杯の「留学生による日本語スピーチコン

テスト」に出席させて頂きました。長友先生とも

お話をする機会を頂きました。先生のお時間が空

いた時にはぜひ当クラブで卓話お願いしたいと思

っています。〔上半期最終例会を迎えて〕会員並び

にご家族皆様には大変お世話になりました。心か

ら御礼を申し上げます。またラヴィーナ和歌山の

スタッフ皆様のお力添えで例会をスムーズに運営

することができました。ありがとうございました。

とりわけ中條幹事、竿本 SAA のお二人には全面的

にサポートして頂き大変感謝しています。そして

理事役員の皆様はじめ会員各位には沢山のお知恵

をお貸し頂きました。誠にありがとうございまし

た。下半期も何卒よろしくご支援ご鞭撻のほどお

願い申し上げます。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●次回例会は 2014 年１月８日（水）です。例会前

11：50～理事役員会がございます。ご参集のほど

よろしくお願い申し上げます。左記の通り新年宴

会・家族会のご案内を申し上げます。回覧板にご

出欠をご記入下さい。上半期は右往左往するばか

りの半年であったように思いますが、その中で記

憶に残る行事は和歌山知事・市長の表敬訪問です。

中井会長・竿本 SAA のご指導のもと下半期も頑張

りたいと思いますので、どうぞ一層のご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


